Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Spi$ska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
Roénik - 2017-2018
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Babejova Adriana - 28.Mar.1999 - licencia - 49450
Spolu
22 - odohratych zapasov 685 - odohratych minut 97 - bodov
15 - vyhratych zapasov 31.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
22 - odohratych zdpasov 685 - odohratych mindt 97 - bodov
15 - vyhratych zapasov 31.1 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - ZBK Roznava 89-52 15
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves 44 - 69 28
15.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Blue KE 45 - 52 39
7.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - Young Angels Yellow KE 41 -55 33
25.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 45 - 41 40
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spiské Nové Ves 31-52 34
6.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKZ Levice (Z) 81-44 25
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spiska Nova Ves 35-82 20
3.Feb.2018 MBK Starda Tura (Z) - SBK Spidska Nova Ves 60-47 34
30.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ZS Zvolen 59 - 46 36
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves 55-31 31
7.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 33
6.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72 - 60 35
26.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin 54 -34 15
17.Nov.2017 7BK RoZfava - SBK Spisské Nova Ves 57-71 28
12.Nov.2017 BK EILAT PU Presov (Z) - SBK Spisska Nova Ves 66 - 58 40
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - SBK Spiéska Nové Ves 49 -74 36
29.0kt.2017 CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nové Ves 72-53 35
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15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.Sep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
SBK Spisska Nové Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 22

58 - 52
96 - 40
55 - 44
34-72
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Babikova Annamaria - 4.Jul.2000 - licencia - 47440
Spolu
27 - odohratych zapasov 845 - odohratych mindt 361 - bodov
18 - vyhratych zapasov 31.3 - minGt na zapas 31 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
27 - odohratych zapasov 845 - odohratych mindt 361 - bodov
18 - vyhratych zapasov 31.3 - mindt na zapas 31 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas ., -
4.M2j.2018 $BK Spiéska Nové Ves - ZBK Rozftava 89-52 28 ¢7p
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nova Ves 79 -39 23 %502
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - $BK Spigska Nova Ves 44-69 26 &0
7.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - Young Angels Yellow KE 41 -55 14 _.14)30/3
25.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 45 - 41 30 2002
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spidska Nova Ves 46 - 53 40 §3°2
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spisska Nové Ves 31-52 33 ‘6170/60
6.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKZ Levice (Z) 81-44 32 990(]%0
4.Mar.2018 $BK Spisska Nové Ves - BKM Bardejov (2) 41-35 35 &)/
3.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK EILAT PU Presov (Z) 64 - 65 23 §3o/30
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - $BK Spiéska Nova Ves 35-82 12 o0
3.Feb.2018 MBK Stara Turé (Z) - $BK Spigska Nova Ves 60-47 38 50
30,Jan.2018 $BK Spigska Nova Ves - BK Z& Zvolen 59-46 40 3.
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spisska Nova Ves 76 - 35 38 5302
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves 55-31 28 00;/02
7.Jan.2018 $BK Spigska Nové Ves - BK ASK Slvia Trnava 72-29 33 30/
6.an.2018 $BK Spiéskd Nové Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 36 ¢
26.Nov.2017 $BK Spisska Nové Ves - $5K Zilina-Budatin 54-34 26 i
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.5ep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozhava - SBK Spidska Nové Ves
BK EILAT PU Predov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spigska Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spigska Nova Ves

Pocet zapasov 27
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Brezovska Iveta - 20.Apr.1999 - licencia - 46380
Spolu
1 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 18 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
1 - odohratych zapasov 18 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 18 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 lSc ,
B RO S S
14.0kt.2017 8BK Spigskd Nové Ves - BO Spartak Myjava 96-40 18 ;o0 O 10°12:30:092 2 2 2 10 0 0344
SPOLU Pocet zapasov 1 18 SEEENImEEN

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

100% 0% 0% 33% 0% > 2 22100034
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Detvaiova Miroslava - 5.Nov.2000 - licencia - 47429
Spolu
1 - odohratych zapasov 5 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 5 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

1 - odohratych zapasov 5 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 5 - minit na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
ucucucucuc
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - $BK Spigska Nova Ves 76-35 5 000 100025020 0 0 000 0 00-08

- 2 0001000100
SPOLU Pocet zapasov 1 5 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0OO0OOOO-1

Strana 8 z 32



Dovcikova Martina - 6.Nov.2002 - licencia - 47430
Spolu
25 - odohratych zapasov 665 - odohratych minut 268 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.6 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 10.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
25 - odohratych zapasov 665 - odohratych mindt 268 - bodov
16 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas i SKC L’lszc

4.M2j.2018 $BK Spiéska Nové Ves - ZBK Rozava 89-52 20 400 050
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nova Ves 79 -39 20 32'322 00;%1
2.Maj.2018 BK ASK Slvia Trnava - $BK Spiéska Nova Ves aa-69 18 250 90
15.Apr.2018 SBK Spigska Nové Ves - Young Angels Blue KE 45-52 36 1,0 0.0
7.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - Young Angels Yellow KE 41 -55 33 %002 00;/04
25.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 45 - 41 30 OOZ%)O 00:%)2
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spiska Nové Ves 46 - 53 40 §9<y70 00[%1
6.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKZ Levice (2) 81-44 26 %00/50 00[%0
4.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 -35 31 go(yso 00;%1
3.Mar.2018 $BK Spigska Nové Ves - BK EILAT PU PreSov (Z) 64-65 36 %00 oo
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - $BK Spigska Nova Ves 35-82 38 50 o0
3.Feb.2018 MBK Staré Turé (Z) - $BK Spigské Nova Ves 60-47 25 1,0 [oon
30,an.2018 SBK Spiéska Nova Ves - BK Z5 Zvolen 59-46 19 -0 0.2
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spisska Nové Ves 76 - 35 18 002%3 00%4
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves 55-31 26 %5;: %3‘2
7.Jan.2018 $BK Spiéska Nové Ves - BK ASK Slévia Trnava 72-29 33 3.2 0.2
6.Jan.2018 SBK Spiska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72 -60 37 00;%2 00;/04
26.Nov.2017 $BK Spisska Nové Ves - $5K Zilina-Budatin 54-34 16 22 oL
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.Sep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - SBK Spidska Nové Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
SBK Spisska Novéa Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - 5BK Spisska Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 25
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Hrusovska Viktodria - 13.Mar.2002 - licencia - 47435
Spolu
12 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.9 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domdcich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Spi$ska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
12 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.9 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas
4,Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - ZBK Rozhava
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Novéa Ves
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spidska Nové Ves
15.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Blue KE
7.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Yellow KE
25.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves
4.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (Z)
3.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK EILAT PU Presov (Z)
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves
26.Nov.2017 SBK Spigska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
25.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok

SPOLU Pocet zapasov 12
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Jarosova Kamila - 6.Mar.2003 - licencia - 48216
Spolu
7 - odohratych zapasov 103 - odohratych mindt 32 - bodov
4 - vyhratych zapasov 14.7 - mindt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Spi$ska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
7 - odohratych zapasov 103 - odohratych minat 32 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 14.7 - minUt na zédpas 11 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas
4.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - ZBK Rozhava
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Novéa Ves
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spidska Nové Ves
15.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Blue KE
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spisska Nové Ves
7.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava
6.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zépasov 7

Vysledok Cas

89 - 52
79 - 39
44 - 69
45 - 52
76 - 35
72 -29
72 - 60

12
16
9
15
21
20

10

103

Sk

S2

S3

i E i E s
1-1 0-0 0-3

100%

0%

0%

1-3 0-4 1-2

33%

0%

50%

1-1 0-2 0-1

100%

0%

0%

0-0 0-0 2-3

0%

0%

67%

Sc

il 1E [ G
1-4 2-2
25% 100%
2-9 0-0
22% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-3 3-4
67% 75%

0-1 0-2 0-4 0-7 1-2

0%

0%

0%

0% 50%

2-31-51-3 4-11 2-4

67%

20%

33%

36% 50%

0-0 0-1 0-2 0-3 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

5911441810418 12

56%

7%

22%

24% 67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1
51
2 0
9 3
1 2
11 2
0 0

329

2

1

2

71012 4

0 2101

1

0

1 00 2

3

1

0

0

3

HP

5.2
0.3
2.4
9.1
-2.9
10

s82

0 1212 23
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Karaffova Katarina - 11.0kt.2000 - licencia - 48357

Spolu

27 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 137 - bodov

18 - vyhratych zapasov 21.2 - minGt na zapas
9 - prehratych zdpasov 14 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zadpas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

27 - odohratych zapasov 573 - odohratych mindt 137 - bodov

18 - vyhratych zapasov 21.2 - mindt na zapas
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

4.Maj.2018
3.Maj.2018
2.Maj.2018
15.Apr.2018
7.Apr.2018
25.Mar.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
6.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
4.Feb.2018
3.Feb.2018
30.Jan.2018
10.Jan.2018
7.Jan.2018
6.Jan.2018

26.Nov.2017

13 - vonkajSich zapasov

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zadpase

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas
SBK Spisska Nova Ves - ZBK RozRava
BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nové Ves
BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spiska Nové Ves - Young Angels Blue KE
SBK Spiska Nové Ves - Young Angels Yellow KE
SBK Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves
SSK Zilina-Budatin - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nova Ves - BKZ Levice (Z)

SBK Spisska Nové Ves - BKM Bardejov (Z)
SBK Spisska Nové Ves - BK EILAT PU Predov (Z)
BO Spartak Myjava - SBK Spiéskéa Nova Ves
MBK Stara Turd (Z) - SBK Spisské Novéa Ves
SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen
Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nova Ves - BK ASK Slavia Trnava
SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava

SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin

Vysledok Cas

89 - 52
79 - 39
44 - 69
45 - 52
41-55
45 - 41
46 - 53
31-52
81-44
41-35
64 - 65
35- 82
60 - 47
59 - 46
55 - 31
72-29
72 - 60
54 - 34

19
20
16
7
30
19
11
31
25
13
17
25
10
4
25
21
35

26

Sk
Uc
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
1-1
100%
0-0
0%

S2
ac
1-2
50%

1-1
100%

0-4
0%
1-1
100%
0-0
0%

0%
2-11
18%
1-9
11%

Sc
a4  c
6-9
67%
0-3
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-11
9%
2-9
22%
0-0
0%
3-8
38%
1-5
20%
1-2
50%
1-2
50%
3-10
30%
1-3
33%
0-2
0%
1-6
17%
3-13
23%
4-13
31%
1-9
11%

TH
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 0 3 5 2 1 1 O

0 0 0 O

)}

0

A W O W OO W W W 0o O U w N
=

=
o
o

3

o

1

2

1

2

1

0

0
1

0
1

F-

2

2

HP

23.7

8.6
2.4
-2.3
2.6
0.2

5.4
5.8
5.4
3.8
1.4
-1.6
2.4

5.6
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.5ep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nova Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Roznava - SBK Spidska Nové Ves
BK EILAT PU Predov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spisska Nové Ves

Pocet zapasov 27

54 - 44
57-71
66 - 58
49 -74
72 -53
58 - 52
96 - 40
55 - 44
34-72

15
22
37
39
26
18
24
14

24

573

0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

0-1
0%
0-3
0%
2-11
18%
3-8
38%
4-10
40%
4-8
50%
2-3
67%
0-3
0%
2-10
20%

1-3
33%
0-4
0%
3-12
25%
3-8
38%
4-11
36%
5-9
56%
2-5
40%
0-3
0%
2-10
20%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

7 109 27 35140511770 2

70% 33%

25%

29%

0%

© 0 O N

12
14

137

0 6 000 0 1 56
0 61 00 1 0 98
0 3 00 0 3 3 65
2 211 3 0 0 19
2 6 1 0 0 0 1 107
1211101 3

2 7 4 0 0 0 2 10

22 93 22 7 20 19 34 158
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Kardohelova Nicole - 7.Maj.1999 - licencia - 43494

Spolu

12 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 68 - bodov

8 - vyhratych zapasov

7 - vonkajSich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

12 - odohratych zapasov 217 - odohratych minut 68 - bodov

8 - vyhratych zapasov

Datum

4.Feb.2018
3.Feb.2018
30.Jan.2018
26.Jan.2018
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.Sep.2017

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

18.1 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zéapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

18.1 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.7 - bodov na zapas
0 - predizeni

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Zépas

BO Spartak Myjava - SBK Spisska Nové Ves
MBK Stara Turd (Z) - SBK Spisska Nova Ves

SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen

Young Angels Yellow KE - SBK Spiska Nové Ves
SBK Spisska Nova Ves - SSK Zilina-Budatin
SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
BKM Bardejov (Z) - SBK Spiska Nové Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Tura

SBK Spigska Nova Ves - BO Spartak Myjava

BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves

BKZ Levice - SBK Spisska Nova Ves

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

35-82
60 - 47
59 - 46
76 - 35
54 - 34
54 - 44
49 - 74
72 -53
58 - 52
96 - 40
55-44
34-72

18
19
18
17
21
28
19
17
9
19
9

23

217

Sk
il IE
1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-1
0%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%

S2 S3
il 1= [ IS
2-4 1-2
50% 50%
0-3 0-1
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-4 1-3
0% 33%
0-2 1-2
0% 50%
3-3 1-3
100% 33%
1-2 2-2
50% 100%
0-1 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
3-4 1-2
75% 50%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%

Sc

il 15 [ E
4-7 0-0
57% 0%

4-7 2-2
57% 100%
1-5 0-0
20% 0%
0-4 0-0
0% 0%
7-9 0-0
78% 0%
1-3 1-2
33% 50%
2-4 2-2
50% 100%

101710297 2127677 8

59%

34% 33%

40% 88%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

9 0

(6]
=

12

=

2 0
0 0
15 0
31
6 1

1 0 010 01

1 4 000 0 O

0

0

4

1

1

0

0

0

1

0

1

68 10 3 2113 8

0

0
0

1

1

1

0

HP

8.6

2.8

1.8

7.4
10.2

11

0 5 1 25

3 16 10 65
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Kleinova Ema - 31.Maj.2002 - licencia - 50353
Spolu

4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
4 - odohratych zapasov 32 - odohratych minut 10 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 8 - minut na zapas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas _ ,52 ,53 - ,TH

N RSN I NS N SN N K S

4.Maj.2018 $BK Spiska Nové Ves - ZBK Rozava 89-52 13 .0 2°2 0°1 2°3 1.2
. . 0-0 0-01-21-2 0-0
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nova Ves 79-39 9 400 0% 50% 50% 0%
2.M3j.2018 BK ASK Slvia Trnava - SBK Spi&ska Nova Ves aa-69 7 00 01 00 0L 00
11.Nov.2017 BKM Bardejov (Z) - $BK Spiéska Nova Ves 49-74 3 [0 000 000 o %0
SPOLU Pocet zapasov 4 32 SEEEEEEEES

100% 67% 33% 57% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0

101

2 01000

0
0

0

N

1

1

0

1

1

0

0
1

0

0
0

0

1

0

0

Strana 19 z 32



Lysova Jana - 23.Jan.2001 - licencia - 47772
Spolu
23 - odohratych zapasov 632 - odohratych minuit 169 - bodov

15 - vyhratych zapasov 27.5 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
23 - odohratych zapasov 632 - odohratych mindt 169 - bodov

15 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase

8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zapas Vysledok
4.Maj.2018 SBK Spisska Nova Ves - ZBK Rozhava 89 - 52
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nova Ves 79 - 39
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spigska Nova Ves 44 - 69
15.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - Young Angels Blue KE 45 - 52
25.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 45 - 41
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spiéska Nova Ves 46 - 53
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spisskéa Nové Ves 31-52
6.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKZ Levice (Z) 81-44
4.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 - 35
3.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK EILAT PU Presov (Z) 64 - 65
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spiska Nova Ves 35 - 82
3.Feb.2018 MBK Stara Turd (Z) - SBK Spisskéa Nova Ves 60 - 47
30.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59 - 46
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spiska Nova Ves 76 - 35
26.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - 55K Zilina-Budatin 54 - 34
25.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok 54 - 44
17.Nov.2017 ZBK Roznava - SBK Spisska Nové Ves 57 -71
12.Nov.2017 BK EILAT PU PreSov (Z) - SBK Spisska Nova Ves 66 - 58

Cas
22
25
28
27
32
34
33
30
39
33
30
23
35
31
23
28
30
21

Sk
il I8
1-3
33%
0-3
0%
3-4
75%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
3-6
50%
2-3
67%
1-3
33%
3-5
60%
2-4
50%
4-5
80%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
2-3
67%
1-3
33%

S2
uc
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-4
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-2
0%
0-2
0%
2-6
33%
0-4
0%
0-4
0%
0-6
0%
0-5
0%
1-4
25%
0-7
0%
1-3
33%
3-5
60%
1-1
100%
0-7
0%
3-6
50%
2-5
40%
2-6
33%
1-6
17%
2-4
50%

Sc
il
1-5
20%
0-5
0%
6-11
55%
2-9
22%
1-7
14%
0-10
0%
1-10
10%
4-11
36%
2-12
17%
2-10
20%
7-11
64%
3-5
60%
4-12
33%
4-8
50%
3-7
43%
2-8
25%
3-9
33%
3-7
43%

TH
ua c
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
4-6
67%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3
0
16

0 N o o

30 4 0

HP

2.7

-1.7

-0.5
11
13.8
5.8
7.6
20.5
9.8
9.1
17
10.2
8.4
2.3

6.9
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29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.Sep.2017

SPOLU

CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Turé
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spisska Nova Ves
BKZ Levice - 5BK Spiéska Novéa Ves

Pocet zapasov 23

72 -53
58 - 52
96 - 40
55-44
34-72

14
27
23
23

21

632

0-2 0-0
0% 0%
2-4 0-0
50% 0%
5-7 0-1
71% 0%
1-1 0-1
100% 0%
1-3 3-7
33% 43%

36 72 6 28 20 96 62 196 25 40

50% 21%

0-0
0%
0-5
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-0
0%

21%

0-2
0%
2-9
22%
5-12
42%
3-6
50%
4-10
40%

32%

0-0
0%
0-0
0%
P
100%
1-4
25%
0-0
0%

63%

0 1
4 4
12 1
9 4
8 2

169 54 22 68 38 45 7 50 29 175

0.4
2.5
18.1
6.5

6.5
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Pokrievkova Livia - 23.Jul.2003 - licencia - 49474
Spolu
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.6 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 7 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.6 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Déatum Zépas
15.Apr.2018 SBK Spisska Nové Ves - Young Angels Blue KE
25.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z)
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spiéska Nova Ves
7.Jan.2018 SBK Spiska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava
6.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK Slovan Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 5

S2 'S3 [Sc | TH

Vysledok Cas ,Sk Bo F+

il EHEEE oS E
a5-52 3 G0 0l G G G O
as-a1 2 Ot Q00001 02 0
S O P N 355 106w 2
72-29 27 354 joon o a7 0%
72-60 8 0.0 0-00°00-00°0 ¢

28120731714

38 25% 50% 0% 18% 25% !

0
0

N =

o

w

Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 000O0O0O1O0

0
1

4

0
0

4

0

0
0

5

0

1

2

1

0-1.6
114
0 9.5

112

311
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Rojtasova Jana - 7.Sep.1999 - licencia - 44811
Spolu

27 - odohratych zapasov 677 - odohratych minut 207 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.1 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zéapasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
27 - odohratych zapasov 677 - odohratych mindt 207 - bodov
17 - vyhratych zapasov 25.1 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 7.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - ZBK Rozhava 89 -52 18
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisskéa Nové Ves 79 -39 21
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves 44 -69 24
15.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Blue KE 45 - 52 30
7.Apr.2018 SBK Spigska Nova Ves - Young Angels Yellow KE 41 - 55 32
25.Mar.2018 SBK Spiéska Nova Ves - CBK Minibuseuropa Tahanovce KE (Z) 45 - 41 24
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spiska Nové Ves 46 - 53 26
17.Mar.2018 SSK Zilina-Budatin - SBK Spidska Nové Ves 31-52 36
6.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKZ Levice (2) 81-44 31
4.Mar.2018 SBK Spigska Nova Ves - BKM Bardejov (Z) 41 -35 31
3.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK EILAT PU Predov (Z) 64 - 65 30
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spisskéa Nova Ves 35-82 28
3.Feb.2018 MBK Star Turé (Z) - SBK Spisskéa Nova Ves 60 -47 15
30.Jan.2018 SBK Spigska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59-46 19
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spisska Nové Ves 76 - 35 30
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves 55-31 25
6.Jan.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK Slovan Bratislava 72-60 2
26.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - SSK Zilina-Budatin 54 -34 21
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.5ep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfava - SBK Spidska Nové Ves
BK EILAT PU Pregov (Z) - SBK Spidska Nova Ves
BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisska Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Turé
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spisské Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spigska Nova Ves

Pocet zapasov 27
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Turzakova Tamara - 16.Maj.2000 - licencia - 46917
Spolu
27 - odohratych zapasov 817 - odohratych minut 248 - bodov
17 - vyhratych zapasov 30.3 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
27 - odohratych zapasov 817 - odohratych mindt 248 - bodov
17 - vyhratych zapasov 30.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
4.Maj.2018 SBK Spisska Nové Ves - ZBK Rozhava 89 -52 23
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Novéa Ves 79 -39 27
2.Maj.2018 BK ASK Slavia Trnava - SBK Spisska Nova Ves 44 - 69 23
15.Apr.2018 SBK Spisska Nova Ves - Young Angels Blue KE 45 - 52 32
7.Apr.2018 SBK Spigska Nova Ves - Young Angels Yellow KE 41 -55 35
18.Mar.2018 MBK Ruzomberok - SBK Spisska Nova Ves 46 - 53 30
17.Mar.2018 SSK zilina-Budatin - SBK Spidska Nové Ves 31-52 33
6.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BKZ Levice (Z) 81-44 31
4.Mar.2018 SBK Spisska Nové Ves - BKM Bardejov (Z) 41 -35 38
3.Mar.2018 SBK Spisska Nova Ves - BK EILAT PU Predov (Z) 64 -65 35
4.Feb.2018 BO Spartak Myjava - SBK Spiska Nova Ves 35-82 29
3.Feb.2018 MBK Stara Tura (Z) - SBK Spiska Nova Ves 60-47 36
30.Jan.2018 SBK Spigska Nova Ves - BK ZS Zvolen 59 -46 29
26.Jan.2018 Young Angels Yellow KE - SBK Spisské& Nové Ves 76 - 35 27
10.Jan.2018 Young Angels Blue KE - SBK Spisska Nova Ves 55-31 28
7.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK ASK Slavia Trnava 72-29 33
6.Jan.2018 SBK Spisska Nové Ves - BK Slovan Bratislava 72 - 60 37
26.Nov.2017 SBK Spisska Nové Ves - SSK Zilina-Budatin 54 - 34 33
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25.Nov.2017
17.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
30.Sep.2017

29.5ep.2017

SPOLU

SBK Spisska Nové Ves - MBK Ruzomberok
ZBK Rozfhava - SBK Spidska Nova Ves
BK EILAT PU Preov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
BKM Bardejov (Z) - SBK Spisska Nova Ves
CBK Minibuseuropa Tahanovce KE - SBK Spisskéa Nova Ves
SBK Spisska Nové Ves - MBK Stara Turé
SBK Spisska Nova Ves - BO Spartak Myjava
BK ZS Zvolen - SBK Spisské Nova Ves
BKZ Levice - SBK Spisska Nové Ves

Pocet zapasov 27

54 - 44
57-71
66 - 58
49 -74
72 -53
58 - 52
96 - 40
55 - 44
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38
34
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Valkova Janka - 14.Apr.2002 - licencia - 48308
Spolu

5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.6 - minlUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
5 - odohratych zapasov 58 - odohratych minat 16 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 11.6 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SBK Spisska Nova Ves - Juniorky, 1 Liga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,
U BCH B G N NS pCE b ©
4.Maj.2018 $BK Spisska Nové Ves - ZBK Rozifava 89-52 14 Q;° 1-3 0o4 1120505 3
. s 2-30-0 1-2 3-50-0
3.Maj.2018 BK Slovan Bratislava jun. - SBK Spisska Nova Ves 79-39 18 00 09 50% 60% 0% ! 2
2.M3j.2018 BK ASK Slvia Trnava - SBK Spigska Nova Ves 44-69 10 o1 0o 12 24005 o
26,Jan.2018 Young Angels Yellow KE - $BK Spisska Nova Ves 76-35 13 0,0 0.0 0.0 020000 o
11.Nov.2017 BKM Bardejov () - BK Spiésk Nové Ves 49-74 3 353 Q.0 0.0 1-3C02 o
SPOLU Pocet zapasov 5 58 INENEER=.E 16 5
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